2

СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«29»  октября 2021 года   			                                                                                    №109

О передаче осуществления полномочий Усть-Чижапского сельского поселения по созданию условий для организации досуга
и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры

В целях решения вопросов местного значения муниципального образования               «Усть-Чижапское сельское поселение» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, на основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Усть-Чижапского сельского поселения решил:

1. Органам местного самоуправления Муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» передать органам местного самоуправления Муниципального образования «Каргасокский район» на период с 01.01.2022 г. до 31.12.2024 г. осуществление полномочий на решение вопросов местного значения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, на территории муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».
2. Признать утратившим силу  Решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения № 89 от 27.11.2020 года «О передаче осуществления  полномочий Усть-Чижапского сельского поселения  по созданию условий для организации досуга и обеспечения  жителей поселения  услугами организаций культуры»
3. Данное решение опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования    «Усть-Чижапское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу в порядке предусмотренном Уставом муниципального образования «Усть-Чижапское» сельское поселение.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно правовую комиссию.

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                           С.М.Голещихин
Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Усть-Чижапского сельского поселения                                         С.М.Голещихин